
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

III.A třída - 20.kolo ročník 2006/2007 

 

TJ Slavoj Moravany 

- 

Baník Lužice 
 

Neděle 29. dubna 2007 v 16:30 hod 
 

stadion TJ Slavoj 
Rozhodčí: p.Kolář, 1as. p. Blaha,  

delegát p. Langer 
 

Předzápas: 14:15 dorost: Moravany-Svatobořice 

Vydání: 

10 



  

Strana -1-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -14-     (www.strankanejlepsi.com) 

Slovo na úvod... 
 
 
 
 Dobré odpoledne Vážení fandové moravanské kopané. Po 
14 dnech Vás opět vítám na našem stadionu. Naše první mužstvo 
získalo za poslední 2 kola 4 body a udrželo si odstup od našich 
největších konkurentů v boji o postup. Jak jsem již říkal minule, 
naše hráče čeká ještě hodně tvrdé práce, ve hře je ještě 24 bodů. 
Už dnešní utkání hodně napoví, soupeřem jsou nám nepříjemné 
Lužice, které v jarní části sezóny získali 7 bodů, v minulém kole 
doma rozstříleli Věteřov 6:0!!! 
Ve zlepšených výkonech pokračují naše mládežnická mužstva. 
Dorost získal plných 6 bodů a naši žáci 3. Na doplnění tu mám 
ještě jeden výsledek- naši staří páni prohráli minulou sobotu ve 
Svatobořcích 2:1. Závěrem mi dovolte přivítat na našem stadionu 
hráče, fanoušky a funkcionáře z Lužic. 

 
 
 
 

Ondříšek Albín 
 
 

www.obecmoravany.cz 
 

FORMULE B  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 



  
Strana -13-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -2-     (www.strankanejlepsi.com) 

Tabulka po 19. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 
1 Slavoj Moravany 18 13 5 0 49:20 17 44 
2 Kovo Ždánice 18 11 4 3 31:16 10 37 
3 Podlužan Prušánky 18 11 2 5 39:18 11 35 
4 Baník Lužice 18 10 4 4 41:22 7 34 
5 Sokol Strážovice 18 9 2 7 26:28 -1 29 
6 Sokol Bohuslavice 18 8 4 6 25:25 -2 28 
7 Moravia Násedlovice 18 7 4 7 41:38 1 25 
8 FK Baník Dubňany B 18 6 4 8 30:31 -5 22 
9 Dolní Bojanovice 18 6 4 8 24:33 -5 22 
10 Sokol Nenkovice 18 5 4 9 28:37 -8 19 
11 SK Uhřice 18 4 4 10 17:30 -11 16 
12 Agro Milovice B 18 3 5 10 21:31 -13 14 
13 Sokol Dambořice 18 3 5 10 24:39 -13 14 
14 Sokol Věteřov 18 2 5 11 16:44 -16 11 

 
 Minulé kolo:  Dnešní kolo:  
 Bohuslavice – Bojanovice  2:3 Moravany – Lužice 
 Strážovice – Ždánice  0:5 Dubňany – Uhřice 
 Lužice  – Věteřov 6:0 Násedlovice – Nenkovice 
 Uhřice –Moravany  0:1 Prušánky – Milotice 
 Milotice – Dubňany 0:0 Věteřov – Strážovice 
 Nenkovice – Prušánky 1:3 Ždánice – Bohuslavice 
 Dambo řice  – Násedlovice 3:1 Bojanovice – Dambořice 

 
Příští kolo:  

Ždánice – Bojanovice 
Bohuslavice – Věteřov 
Strážovice – Moravany 

Lužice – Dubňany B 
Uhřice – Prušánky 

Milotice B – Násedlovice 
Nenkovice - Dambořice 

 
V měsíci dubnu oslavilo nebo oslaví narozeniny také někteří naši hráči a 
to v pořadí: 04.04 Zdeněk Merta, 09.04 Marek Šalša, 19.04 Petr Zbořil. 
Všechny informace na: www.slavoj1952.estranky.cz  těch fotbalových. 
 
 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G A ŽK ČK 
Branká ři:           
Bronislav Strmiska 02.12.1980 1440 17 - 1 1 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 180 3 - - - 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 1620 7 4 5 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 380 - - 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 1450 - 1 5 - 
Lukáš Srneček 09.09.1981 1235 - - 2 - 
Marek Šalša 09.04.1974 1445 - - 1 - 
 
Záložníci : 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 900 1 3 - - 
Jiří Ingr 02.02.1986 250 2 - 1 - 
Michal Sláma 04.03.1978 765 1 3 - - 
Ivo Surka 27.03.1966 1180 - 4 5 1 
Petr Vlachovský 12.07.1983 1605 18 5 7 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 1580 6 13 3 - 
Zdeněk Merta 04.04.1983 360 - 2 - - 
 
 
Útočníci : 
Radek Hudec 30.09.1984 1415 9 3 1 - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 490 1 - 2 2 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 170 - - - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana -3-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -12-     (www.strankanejlepsi.com) 

ne 15.4.2007 MORAVANY- MILOTICE B   1:1 (0:1)  
 
Sestava:  Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček - Merta, Surka , 
Vlachovský, Zbořil P.– Záhumenský , Hudec (70. Zbořil M.) 
Branky:  80.- vlastní 
ŽK:  Surka, Srneček 
 
Utkání bylo pro naše mužstvo v mnohém charakteristické. Hloupý gól a 
pak spousta neproměněných šancí. Druhá půle se hrála již na jednu 
branku, bohužel se nám podařilo vstřelit pouze jeden gól. Posledních 15 
minut jsme měli drtivý tlak.  
20.- Hudec se řítí sám na branku, nestačí však zakončit 
35.- po autu Merty prodlužuje Bařina, Vlachovský zblízka nastřeluje 
pouze brankáře hostí 
42.- po nedorozumění naší obrany hosté otvírají skóre- 0:1 
47.- Vlachovský se uvolnil ve vápně, střílí, za překonaným brankářem 
vykopává míč z čáry hostující obránce 
55.- Mertova hlavička končí těsně vedle 
65.- po ideální přihrávce Zbořila pálí v jasné pozici Vlachovský nad 
70.- Hudcova hlavička končí pouze v náruči brankáře 
75.- po závaru nastřeluje Zbořil P. míč před branku, kde si ho obránce 
Milotic sráží do branky- 1:1 
80.- po centru Merty hlavičkuje sám před brankářem Vlachovský, opět 
neúspěšně 
82.- nádhernou střelu Bařiny vyráží brankář před sebe, Mirkovi Zbořilovi 
k dorážce chybí centimetry 
83.- z otočky střílí Merta nad 
85.- Vlachovský prostřelil zblízka brankáře, ovšem míč z mířící do 
branky stihne obránce vykopnout 
86.- Mirek Zbořil nastřeluje zblízka tyč 
88.- osamocený Vlachovský střílí z malého vápna pouze do brankáře  
 
Hodnocení trenéra: Absolutně nepovedený zápas. 1. půle katastrofa- 
podcenění soupeře, mizivá bojovnost, mysleli jsme si, že se Milotice 
porazí sami. Dopadem byl poločasový výsledek- 0:1. 2. půle začala ve 
stejném duchu 1. poločasu, ale s tím rozdílem, že se začalo bojovat. 
V průběhu jsme začali Milotice přehrávat větším pohybem, začalo se 
více kombinovat po zemi, což se místy projevilo v drtivý tlak po kterém 
se vyrovnalo. Závěr byl značně neurovnaný. Oceňuji, že se mužstvo 
nakonec vzbudilo. 
 

STAVEBNÍ A PROJEK ČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, HODONÍNSKÁ 672, DUBŇANY 

 KOMPLETNÍ STAVEBNÍ ČINNOST – REKONSTRUKCE, DOMY NA KLÍČ 
 ZAJIŠŤOVÁNÍ HYPOTEČNÍCH ÚVĚRŮ A ÚVĚRŮ ZE STAVEBNÍHO  

SPOŘENÍ 

PROJEKČNÍ ČINNOST 
 PROJEKTY NOVOSTAVEB RODINNÝCH DOMŮ VČETNĚ EXTERIÉRŮ 
 PRŮMYSLOVÉ OBJEKTY – VÝROBNÍ A SKLADOVACÍ HALY 
 STAVBY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI – ŠKOLY, OBCHODY, 

RESTAURACE 
 REKONSTRUKCE RODINNÝCH DOMŮ, PŘÍSTAVBY, NÁSTAVBY 
 PASPORTIZACE – ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU OBJEKTŮ… 
 DROBNÉ STAVBY – GARÁŽE, PŘÍSTŘEŠKY, VINNÉ SKLEPY… 
 ZPRACOVÁNÍ PROJEKTŮ 3D SOFTWAREM ArchiCAD 
 ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ – KOMUNIKACE S ÚŘADY 
 NÍZKÉ CENY PROJEKTŮ – RODINNÉ DOMY DO 30 000,- KČ 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ: 723 965 859 
ODD. PROJEKCE: JAROSLAV HOLEČEK DiS 732 119 004, 

                                                         JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

 
 
 

 
JIŘÍ ČTVRTNÍČEK, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.604780450 
MAREK ŠALŠA, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.608758195 
MILAN SVOBODA, ZA STADIONEM 1158, KYJOV 69701, TEL.603887959 
 
EMAIL:  hkmobklady@seznam.cz 
Web: www.sweb.cz/hkmobklady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Strana -11-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -4-     (www.strankanejlepsi.com) 

V tom momentě jej brankař  stáhnul na zem. Samozřejmě přišla penalta a 
když rozhodčí už se jal vytáhnout červenou kartu pan Zíma starší mu to 
zakázal. Utkání začínalo být stále více nervózní a přibývalo zákeřností ze 
strany domácích hlavně když věděli, že dvojice sudích se je jasně snaží 
držet v naději na otočení výsledku v jejich prospěch. Ve 40.minutě přišel 
evidentně likvidační zákrok na našeho nejlepšího hráče Martina Měsíčka, 
který nebyl posouzen ani žlutou kartou, jelikož už jich bylo rozdáno moc, 
Zíma starší to mladému zakázal. Martinovo zranění bylo natolik 
nepříjemné, že musel být v 50. minutě střídán za Petra Vaculíka. 
72.minuta Michal Burýšek v území velkého vápna přelstil z levé strany 
krajního obránce, který ho nešetrně poslal na zem a měla přijít další 
penalta. Dokonce pan Zíma starší ukázal mladému na pokutový kop, ale 
ten ho z nepochopitelných důvodů nenařídil. Tři minuty před devadesátou 
hlavní rozhodčí utkání raději ukončil. 
 
 
Slovo trenéra:   Bylo to velice těžké utkání. Kluci se však snažili dodržet 
všechny pokyny a rady které jim byly dány a bojovali opravdu na 
doraz.Vítězství 0:1 byť z pokutového kopu je naprosto zcela zasloužené. 
Za výkon v tomto utkání jim všem musím složit hlubokou poklonu. 
 

Tabulka po 19. kole - dorost  
 

 Team PZ V R P SKORE B 
1 Sokol Petrov 18 16 0 2 80:16 48 
2 Družstev.Blatnice 18 13 2 3 69:19 41 
3 Sokol Vlkoš 18 12 2 4 68:38 38 
4 FC Vracov 18 11 1 6 61:45 34 
5 Slavoj Moravany 18 10 2 6 55:28 32 
6 Jiskra Strážnice 18 8 3 7 47:45 27 
7 Dr. Bukovany 18 7 4 7 41:52 25 
8 Sokol Těmice 18 8 0 10 52:64 24 
9 Spartak Svatobořice 18 7 2 9 46:53 23 
10 Sokol Žeravice 18 7 1 10 49:64 22 
11 Sokol Žádovice 18 5 3 10 39:56 18 
12 Sokol Kostelec 18 4 1 13 26:64 13 
13 ZD Hrubá Vrbka 18 3 2 13 18:62 11 
14 Sokol Sobůlky 18 2 3 13 26:71 9 

 
 

ne 22.4.2007 UHŘICE- MORAVANY  0:1 (0:0)  
 
Sestava:  Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček - Merta, Surka , 
Vlachovský, Zbořil P.– Záhumenský , Hudec (70. Čtvrtníček) 
 
Branky:  Vlachovský- 0:1 
 
ŽK:  Mikeska, Surka, Vlachovský, Merta 
 
Utkali jsme se se soupeřem, který hraje o záchranu. Do utkání jsme 
vstoupili dobře, snažili se hrát kombinačně, k čemuž nám přispíval 
vcelku dobrý terén. Největší šanci jsme si vytvořili ve 20. minutě, 
Vlachovský vysunul Hudce, ale ten tváří v tvář domácímu gólmanovi 
selhal. Poté hra upadla do podprůměru, naši hráči se do konce poločasu 
nebyli schopni pořádně přihrát. Soupeř zahrozil v 35. minutě, kde se na 
naši branku řítil domácí útočník, avšak nastřelil pouze dobře 
vyběhnuvšího Strmisku. Do druhé půle jsme nastoupili aktivněji, hra se 
odehrávala většinou na půlce domácích. V 60. minutě převzal na půlící 
čáře míč Vlachovský, po jeho průniku střílel Záhumenský, odražený míč 
do sítě doklepl Vlachovský- 0:1. Po gólu jsme nepolevili, do šancí jsme 
se však nedostávali, tu největší měl Čtvrtníček, jeho hlavička skončila na 
tyči domácí svatyně. Závěr zápasu byl hektický. V 90. minutě po 
zaváhaní naší obrany domácí útočník přehodil Strmisku, míč však naši 
branku odrazem od země přeletěl. I když nám v závěru zápasu přálo 
štěstí, vítězství je naprosto zasloužené. 
 
Hodnocení trenéra:  Stále se nám nedaří kombinační hra. Pouze míče 
nakopáváme, což se projevuje ve značné ztrátovosti míčů. Obrana je 
pak přetížena a chybuje. Jako by jsme zapomněli hrát fotbal. Hráči hrají 
pod velkým tlakem. Proto se kupí chyby, které by se jindy nestaly. Těžce 
vydřené, ale zasloužené body. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana -5-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -10-     (www.strankanejlepsi.com) 

17.04.2007 – Ohlasy po utkání s Miloticemi  
 
Marek Ba řina:  Po očekávaném 3- bodovém zisku jsme bohužel na 
domácím hřišti zklamali s velmi průměrným týmem, který je na chvostu 
tabulky. V 1. půli jsme hráli špatný fotbal, ale i tak jsme si vytvořili 3 
gólové šance, které jsme měli proměnit. Na konci poločasu jsme udělali 
naši klasickou chybu v obraně, kterou soupeř proměnil. Ve 2. poločase 
Milotice vsadili na udržení výsledku a zatáhli se v deseti před vlastní 
branku, ale i tak jsme se vytvořili spoustu gólových šancí, které se 
nevyužili. Bod je pro nás velkou a nečekanou ztrátou, ale i tak po 
výsledcích v tomto kole a ztrátě našich soupeřů jsme se opět přiblížili 
k našemu vysněnému cíli. 
 
Radek Mikeska:  V 1. půli jsme hráli dost špatně, i když jsme pár šancí 
měli. Bohužel to vyústilo v gól hostí, kdy jsme se špatně domluvili v 
obraně. V 2. půli jsme měli drtivý tlak, avšak výsledkem byl pouze 
vyrovnávací gól. Je třeba bodovat v Uhřicích. 
 
Michal Záhumenský:  Byl to smolný zápas, 1. půlku jsme prostě 
odchodili a po bouřlivé domluvě v kabině jsme zlepšili nasazení a začali 
se lépe pohybovat a kombinovat. V závěru zápasu nám nepřálo štěstí, 
musíme se poučit a příště makat od začátku a hlavně nedostávat 
zbytečné branky. 

Tabulka jara 
 Team PZ V R P SKORE B 

1. Slavoj Moravany 4 3 1 0 11:4 10  
2. Dolní Bojanovice 4 2 2 0 6:4 8 
3. Baník Lužice 4 2 1 1 10:5 7 
4. Kovo Ždánice 4 1 3 0 7:2 6 
5. Agro Milotice B 4 1 3 0 6:2 6 
6. Sokol Dambořice 4 1 2 1 8:9 5 
7. Moravia Násedlovice 4 1 2 1 7:8 5 
8. Sokol Stážovice 4 1 2 1 5:7 5 
9. Podlužan Prušánky 4 1 1 2 7:6 4 
10. FK Baník Dubňany B 4 0 4 0 5:5 4 
11. SK Uhřice 4 1 1 2 3:4 4 
12. Sokol Bohuslavice 4 1 1 2 4:6 4 
13. Sokol Nenkovice 4 0 2 2 6:12 2 
14. Sokol Věteřov 4 0 1 3 4:15 1 

 
 

Hodnocení trenéra:  Zajisté jsem s výsledkem i předvedenou hrou 
spokojený a jsem rád, že klukům po této výhře trošku stoupne 
pošramocené sebevědomí. Musím ale dodat že ani zdaleka hráči nejsou 
v takové herní pohodě jako na podzim a nedokážou předvádět hru jakou 
umí a která je jim vlastní.Stále nám citelně schází stoper Luboš 
Měsíček,Měsíček, který je dlouhodobě marod a jeden z našich 
nejlepších střelců Maťa Otáhal je trošku z formy a nedaří se mu prosadit 
se. Jenom sporadicky chválím hráče jmenovitě ale dnes musím udělat 
vyjímku. Překvapil mě svým výkonem Martin Ficek který ač obránce se 
projevil jako dobry brejkový hráč a útočník.Všem klukům za dnešní 
výkon děkuju. 
 
 
 
ne 24.04. STRÁŽNICE - MORAVANY 0 : 1  
 
Branka:  Martin Měsíček z P.K. 
 
Sestava:  Kůřil, Burýšek, Soukup, Somr, Ficek, Ryška, Měsíček M,Buštík, 
Šeďa, Zlámal, Otáhal,  
Náhradníci:  Vaculík, Baďura 
 
V tomto utkání jsme měli proti sobě dva soupeře a tím druhým byla 
dvojice rozhodčích pan Mikuláš Zíma a syn. Ještě horší bylo to že syn 
byl jako hlavní a starší na pomezí. Během celého  utkání nebyl hlavní 
rozhodčí schopen udělat jediné rozhodnutí bez souhlasu svého 
asistenta. Pravděpodobně řídil svůj první zápas a bylo to hodně znát. 
Hráče jsme na to upozornili tak  dobře věděli co je čeká. Začali jsme 
dobře a měli po celých 90.minut převahu. Naši hráči si vypracovávali 
jednu gólovou šanci za druhou ale jejich zakončení bylo opět 
katastrofální. Začalo přibývat nepříjemných zákroků, žlutých karet a 
mladý sudí Zíma utkání evidentně nezvládal. Pak přišla 32.minuta 
Otáhal prošel mezi dvěma obránci obhodil si brankáře a ze vzdálenosti 
pokutového kopu se chystal poslat míč do úplně prázné brány. 
 
 

  
 
 
 

 



  Strana -9-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -6-     (www.strankanejlepsi.com) 

DOROST: 
 

ne 15.4.2007 MORAVANY- SOBŮLKY  7 : 2 (2:2)  
 
Sestava: Milan Kůřil,Burýšek Michal,Soukup Aleš,Somr Ondřej,Martin 
Ficek, Tomáš Ryška, Martin Měsíček, Zbyněk Buštík, Adam Šeďa, Jiří 
Zlámal, Matěj Otáhal 
 
Náhradníci:  Petr Vaculík, Michal Baďura 
Branky:  Měsíček 2, Ryška, Zlámal, Burýšek, Buštík 
 
Po nepříliš zdařilém vstupu do jarní sezony z Petrovem a Vracovem 
v tomto utkání bylo více než povinností z posledním týmem v tabulce 
získat plný počet bodů.Všichni hráči si toho byli vědomi a do zápasu šli z 
odhodláním a bez zábran. Hned zkraje se podařilo dostat soupeře pod 
tlak a vytvořit si několik gólových příležitostí načež jednu už v páté 
minutě proměnil Tomáš Ryška a za tři minuty nato přidal druhou 
branku Jirka Zlámal po samostatném úniku pravým křídlem prudce po 
zemi prostřelil gólmana.Dále jsme pokračovali v tlaku a dostávali se do 
dalších a dalších šancí jenže vždy nás zrazovalo finální zakončení které 
je naší velkou slabostí.Bohužel v 20.minutě hrál nešťastně rukou v 
pokutovém území Michal Burýšek a nařízenou penaltu soupeř bezpečně 
proměnil.Když jsme nedokázali proměnit další tutovky přišlo potrestání v 
podobě standardní situace.Ne příliš podařenou ale tečovanou,rotující 
střelu náš brankář neustál a bylo srovnáno.Tato branka naše kluky 
trochu zlomila,hra se přestala dařit a do přestávky už nedokázali dostat 
soupeře pod tlak.V šatně jsme si mnoho věcí otevřeně ale bez emocí 
vyříkali a všem bylo jasné co udělat proto aby jsme utkání vyhráli. 
Druhá půle začala našim drtivým tlakem a hned v 47.minutě Martin 
Měsíček po závaru před brankou Sobůlek z bezprostřední blízkosti dal 
třetí branku.Soupeř nestačil zachytávat naše rychle se rozvíjející útoky a 
v 52.minutě opět M.Měsíček zvšil na 4:2.Po této brance naši kluci zcela 
ovládli hru a když Michal Burýšek proměnil přímý kop v pátou branku 
hosté téměř rezignovali a bylo víceméně rozhodnuto.V poklidu 
dohrávajícím se utkání ještě v 60. a 71.minutě upravili stav na 
konečných 7:2 Zbyněk Buštík a Martin Ficek. 
 
 
 
 

Platební řád 
 

Pozdní příchod na: 
- trénink – 1min= 2 Kč 
- zápas – 1 min= 5 Kč 

 
Neomluvený: 
- trenink......30 Kč 
- zápas......200 Kč 

 
Zbytečná ŽK...................30 Kč 
ČK..................200 Kč 

 
Zápisné...........................1 litr sliovice 
Narozeniny.....................1 litr sliovice 
Hattrick...........................1 litr sliovice 
1. gól v A mužstvu.........1 litr sliovice 
Vychytaná nula.........50 Kč (platí brankář) 
Zapomenutá vlajka...50 Kč (platí předseda fanshopu) 
 
 
 
 

 
 



  
Strana -7-     (www.strankanejlepsi.com) 

Strana -8-     (www.strankanejlepsi.com) 

ŽÁCI:  

ne 15.4. 2007 MORAVANY-VLKOŠ 0:6 (0:4)  

Sestava:  Tihlařík- Marčík, Habarta, Martinek, Hlaváč J.- Grufík., Zýbal, 
Plachý, Klimeš J.-Pimek J. (54. Hulcký), Hlaváč P. 

Náhradníci:  Pimek V.,Hulcký 

Již před začátkem zápasu bylo jasné, že nás čeká velmi, ale 
velmi těžký soupeř. Hostili jsme na domácí půdě dá se říci suverénní 
Vlkoš, který okupuje první příčku v naší skupině. Zápas jsme začali opět 
s rozestavením 4-4-2, které se nám osvědčilo z minulého zápasu 
v Mikulčicích. Utkání začalo pozvolně, prvních 5 minut se týmy lehce 
oťukávaly a pak přišel očekávaný nápor Vlkoše, který začal ostřelovat 
naši bránu z různých vzdálenosti.Ve 12. minutě jsme poprvé inkasovali, 
to když se Marčík s Habartou plně nekoncentrovali, nechali 
neobsazeného útočníka Vlkoše, který se štěstím vsítil první branku 
utkání. Na této brance měl i velký podíl Tihlařík, který  střelu nečekaně 
podběhl. Pak už bylo jasné, kdo bude na hřišti pánem, hráči hostí hráli 
velmi dobře ve všech směrech, a tak i vypadalo poločasové skore 0:4! 
Do druhé půle jsme nastoupili ve stejném sloužení, i když by někteří 
hráči svým výkonem z první půle zasloužili vystřídat. Kluci si však vzali 
k srdci trenérovi kázně a druhou polovinu utkání hráli lepší, bojovnější 
fotbal. Opět byl ale vidět velmi vysoký ,věkový rozdíl hráčů Moravan a 
Vlkoše, a tak jsme bohužel prohráli druhou polovinu 0:2. 

 
 
ne 22.4. 2007 BOHUSLAVICE - MORAVANY 0:8 (0:3)  

Sestava:  Tihlařík - Marčík, Habarta,  Hlaváč J.- Grufík (51. Přerovský)., 
Zýbal, Plachý, Klimeš L..- Martinek- Hlaváč P (62. Pimek V.)., Klimeš J. 

Náhradníci: Přerovský, Pimek V., Pimek J., Hulcký. 

Branky: Martinek 2x, Habarta 2x, Hlaváč P., Klimeš J., Klimeš L., Zýbal 

Tento zápas byl pro nás velmi důležitý, zajížděli jsme do posledních 
Bohuslavic, které měly na kontě jen jeden bod. Absence byla mizivá, a 
tak bylo i hodně hráčů na střídaní. Do zápasu jsme nastoupili 
v rozestavení 3-4-1-2, které bylo z naší strany hodně ofenzivní, a také 
proto, že hráči Bohuslavic nastoupili jen v 9. hráčích! Zápas začal velmi 
dobře z naší strany, již v 5. min. utkání lehce prošel středem Martinek, a 
ten už věděl , co s míčem ..0:1! Po té se hra mírně ustálila a hrálo se jen 
ve středu hřiště. Asi tak v 19. minutě opět prošel Martinek středem, 
vznikla skrumáž, míč se dostal k volnému Hlaváčovi a ten vsítil lehce 
branku ..0:2! O 5 min. později volný Martinek přihrál do běhu dobře 
stojícímu Klimešovi, ten potáhl  po kraji šestnáctky míč a podél stojícího 
brankáře vsítil již 3.branku utkání! Do konce poločasu jsme měli ještě 
několik dobrých,gólových šancí,ale gólman Bohuslavic držel 
dobře!Poločas tedy skončil 0:3 pro naše mužstvo! Do druhé poloviny 
utkání jsme nastupovali opět ve stejném složení, s cílem hrát jako 
v první půli, což se nám taky podařilo! V 51. min. po individuální akci 
velmi dobře hrajícího Martinka už to bylo 0:4, když hezkou střelou nedal 
gólmanovi domácích šanci ! Po té se na ofenzivním postě záložníka 
prohodili Habarta s Martinkem a naše hra byla ještě více ofenzivnější ! 
V 54. min. už to bylo 0:5, to když  Zýbal zkusil vystřelit zpoza šestnáctky 
a míč nečekaně skončil v síti domácích! Pak následovala exhibice 
Habarty, který také po individuálních akcích vsítil dvě rychle branky a 
skoré bylo už 0:7, to ubíhala již 62. minuta ! Třešničkou na dortu ozdobil 
skóre velmi dobře hrající Lukáš Klimeš, jenž v 67. minutě za malým 
vápnem vystřelil k tyči a gólman se natahoval marně- 0:8!!! Nadešlo 
posledních 5 min. zápasu, které jsme si v klidu pohlídali a zaslouženě 
jsme odcházeli do kabin se vztyčenými hlavami! 

Hodnocení trenéra: S výsledkem jsem velmi spokojen, konečně jsme 
po dlouhé době bodovali naplno a jen doufám , že takových úspěchů 
bude více !! Jinak bych chtěl celému kádru poděkovat za snaživost a 
bojovnost, kterou v tomto zápase obětovali! 
 

 


